

 Baratti&Milano Srl	<b>SCHEMA TECNICA</b> <b>TECHNICAL SHEET</b>	ST 01 - Rev.3 del 04/2024
	<b>Cremino rettangolare alla nocciola</b> <i>Hazelnut rectangular cremino</i>	Emesso da Assicurazione Qualità <i>Prepared by Quality Assurance</i>

<b>Informazioni generali</b> <i>General information</i>	
<b>Denominazione legale</b> <i>Legal name</i>	Praline di cioccolato alle nocciole <i>Hazelnut chocolate pralines</i>
<b>Codice articolo</b> <i>Article code</i>	4030
<b>Codice EAN articolo</b> <i>Article EAN code</i>	8007692040309
<b>Codice EAN confezione</b> <i>Cartons EAN code</i>	8007692940302

<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>
<p>Zucchero, <b>nocciole</b> (29%), burro di cacao, <b>latte</b> intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di <b>soia</b>. Può contenere tracce di <b>pistacchi</b> e <b>mandorle</b>. Senza glutine.</p> <p><i>Sugar, hazelnuts (29%), cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: soya lecithin. May contain traces of pistachios and almonds. Gluten free</i></p>

<b>Valori nutrizionali per 100g di prodotto</b> <i>Average nutritional values for 100g of product</i>	
<b>Valore energetico (kJ)</b> <i>Energy value (kJ)</i>	2509
<b>Valore energetico (kcal)</b> <i>Energy value (kcal)</i>	604
<b>Grassi (g)</b> <i>Fat (g)</i>	44,2
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b> <i>of which saturated (g)</i>	17
<b>Carboidrati (g)</b> <i>Carbohydrate (g)</i>	41
<b>di cui zuccheri (g)</b> <i>of which sugars (g)</i>	39,8
<b>Proteine (g)</b> <i>Protein (g)</i>	8,8
<b>Sale (g)</b> <i>Salt (g)</i>	0,1



Baratti&Milano Srl

## SCHEDA TECNICA TECHNICAL SHEET

ST 01 - Rev.3  
del 04/2024

### Cremino rettangolare alla nocciola *Hazelnut rectangular cremino*

Emesso da  
Assicurazione Qualità  
*Prepared by Quality  
Assurance*

Lista allergeni <i>Allergens list</i>		Presenza <i>Presence</i>	Possibile contaminazione crociata <i>Possible cross contamination</i>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	<i>Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains) and products thereof</i>	-	-
Uova e prodotti a base di uova	<i>Egg and products thereof</i>	-	-
Soia e prodotti a base di soia	<i>Soya and products thereof</i>	X	-
Latte e prodotti a base di latte	<i>Milk and products thereof</i>	X	-
Arachidi e prodotti a base di arachidi	<i>Peanuts and products thereof</i>	-	-
Pistacchi (Pistacia vera)	<i>Pistachios (Pistacia vera)</i>	-	X
Nocciole (Corylus avellana)	<i>Hazelnuts (Corylus avellana)</i>	X	-
Mandorle (Amigdalus communis L.)	<i>Almonds (Amigdalus communis L.)</i>	-	X
Altra frutta a guscio, cioè noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan (Carya illinoiesis), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati	<i>Other nuts, namely common walnuts (Juglans regia), cashew nuts (Anacardium Occidentale), pecans (Carya illinoiesis), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), Queensland walnuts (Macadamia ternifolia) and products thereof</i>	-	-
Senape e prodotti a base di senape	<i>Mustard and products thereof</i>	-	-
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg	<i>Sulphur dioxide and sulphites with concentration &gt;10 mg/kg</i>	-	-

### Condizioni di trasporto e stoccaggio

*Tansport and storage conditions*

**Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori**

*Keep in a cool, dry and odourless place*

**Temperatura**

*Temperature*

min 12°C max 20°C

**Umidità relativa**

*Relative humidity*

max 65%

**TMC**

*Durability*

12 mesi  
*12 months*

**Peso netto confezione**

*Net weight*

500 g

**Numero confezioni per cartone**

*Number of products in 1 carton*

10

**Numero cartoni per bancale**

*Number of cartons in 1 pallet*

40

**Numero strati per bancale**

*Number of layers per pallet*

5

 Baratti&Milano Srl	<b>SCHEDA TECNICA</b> <b>TECHNICAL SHEET</b>	ST 01 - Rev.3 del 04/2024
	<b>Cremino rettangolare alla nocciola</b> <i>Hazelnut rectangular cremino</i>	Emesso da Assicurazione Qualità <i>Prepared by Quality Assurance</i>

**Dichiarazioni**  
*Declarations*

- Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (OGM)  
*The product does not contain Genetically Modified Organisms (GMO)*